

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo č. 145/2019 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Rekonstrukce bytového domu“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČO/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **START Zelený s.r.o.**
se sídlem: Široká 376, 588 32 Brtnice
zastoupený: Vlastimil Zelený, Jaroslava Zelená - jednatel
zástupce pro věci technické: Stanislav Schutz
stavbyvedoucí:
Tel./fax: +420 777 743 392
IČO/DIČ: 08731314/CZ08731314
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 115137

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 smlouvy o dílo pro zakázku Rekonstrukce bytového domu uzavřené dne 2.9.2019. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla na základě změnového listu č.2.

3. Článek č. 5. Cena díla - změnový list č. 2

Cena po dodatku č.1

Cena díla bez DPH celkem: 15 517 576,45 Kč
Výše DPH: 2 327 636,47 Kč
Cena díla včetně DPH: 17 845 212,92 Kč

Cena po dodatku č.2

Cena díla bez DPH celkem: 15 669 585,74 Kč
Výše DPH: 2 350 437,86 Kč
Cena díla včetně DPH: 18 020 023,60 Kč

4. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Přílohou tohoto Dodatku je Změnový list č.2
6. Tento dodatek byl schválen radou města č. 9/2021 dne 26.4.2021.

v BŘITMILÍ dne 30.4.2021

v NÁMĚSTÍ dne 30.4.2021

Za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Vlastimil Zelený
jednatel



Položkový rozpočet

S:	606 3 ZL	Rekonstrukce byt.dому Náměšť n.O. změnové listy
O:	ZL.01	Změnový list č.1, úprava ostění oken v koupelnách
R:	ZL.01-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-15 515,40
1	812421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové odpočet plochy ostění oken : $-(8+4)*((0,61*2,04)*2-(0,45*0,75)*2+(0,75*1,06)+(0,45*1,06))$	m2	-37,02960	419,00	-15 515,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 291,86
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-1,76483	732,00	-1 291,86
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-5 371,66
3	15	Dodávka a montáž O02 vnitřní dřevofiskový parapet, bližší specifikace viz. PD (4+8)*1,06	m	-12,72000	419,00	-5 329,88
						-12,72000
4	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-41,97600	1,00	-41,98

Položkový rozpočet

S:	606 3 ZL	Rekonstrukce byt.dому Náměšť n.O. změnové listy
O:	ZL.02	Změnový list č.2, vstupní schodiště
R:	ZL.02-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-73 732,35
1	430321414R00	Beton schodiškových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový řídáv. C 25/30	m3	-5,07200	4 137,00	-20 982,86
2	430361821R00	Výzluž schodiškových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 1050	t	-0,50720	54 047,00	-27 412,64
3	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	-12,10000	1 327,00	-16 056,70
4	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	-12,10000	167,00	-2 020,70
5	43135112	Bednění boků schodiště- zřízení	m2	-7,37000	763,00	-5 623,31
6	431351123	Bednění boků schodiště odstranění	m2	-7,37000	222,00	-1 636,14

Položkový rozpočet

S:	606 3 ZL	Rekonstrukce byt.dому Náměšť n.O. změnové listy
O:	ZL.03	Změnový list č.3, SDK stropy
R:	ZL.03-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-98 670,04
1	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné vápenocementové stropů rovných štukové	m2	-207,29000	476,00	-98 670,04

Položkový rozpočet

S:	606 3 ZL	Rekonstrukce byt.dому Náměšť n.O. změnové listy
O:	ZL.04	Změnový list č.4, zateplení stropu nad 1.PP
R:	ZL.04-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-95 809,28
1	611421133R00	Omítky vnitřní stropů rovných, MVC, štukové 1.PP : - (17,54+16,16+7,09+7,36+7,36+7,57+11,06+11,06+12,59+12,54+9,17+16,16+22,09+43,53)	m2	-201,28000	476,00	-95 809,28
						-201,28000

Položkový rozpočet

S:	606 3 ZL	Rekonstrukce byt.dому Náměšť n.O. změnové listy
O:	ZL.5	Změnový list č.5, položky, které se nebudou čerpat
R:	ZL.5-MP-1-stav	Odpočty, stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-42 213,00
1	55330301R	Dodávka a montáž zárubně Za/01, bližší specifikace viz. PD	kus	-11,00000	819,00	-9 009,00
2	55330302R	Dodávka a montáž zárubně Za/02, bližší specifikace viz. PD	kus	-30,00000	819,00	-24 570,00
3	55330305R	Dodávka a montáž zárubně Za/10, bližší specifikace viz. PD	kus	-2,00000	852,00	-1 704,00
4	55330306R	Dodávka a montáž zárubně Za/11, bližší specifikace viz. PD	kus	-2,00000	852,00	-1 704,00
5	55330307R	Dodávka a montáž zárubně Za/12, bližší specifikace viz. PD	kus	-6,00000	871,00	-5 226,00

Položkový rozpočet

S:	606 3 ZL	Rekonstrukce byt.dому Náměšť n.O. změnové listy
O:	ZL.6-MP-2-UT	Změnový list č.6, položky, které se nebudou čerpat
R:	ZL.6-MP-2-UT	Odpočty, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				-1 632,00
1	5966202	Taška průchozí pro okouření trubkotle, rezná	kus	-8,00000	204,00	-1 632,00

Položkový rozpočet

S:	606 3 ZL	Rekonstrukce byt.dому Náměšť n.O. změnové listy
O:	ZL.7	Změnový list č.7, položky, které se nebudou čerpat

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce bytového domu č.p.17		
reg.č.projektu:		číslo ZL:
smlouva:		2
objednatel:	Město Náměšť nad Oslavou	
zhotovitel:	START Zelený s.r.o.	
název ZL:		
dotčené st. objekty:	stavební část	

předmět změny:
Doplnění ornítek ostění pod obklady, Změna obklady - koupelna , Změna vstupní schodiště , Doplnění SDK stropy 1.NP , Doplnění svítidla , Zateplení stropu a SDK 1.PP , Doplnění SDK záklopu plynoměru

zdůvodnění nezbytnosti změny:
vyvolané změny v průběhu stavby : požadavky památkářů, technické důvody a požadavky investora

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o dílčí změnu v rámci realizace kompletní rekonstrukce objektu, kterou není možné oddělit od původní zakázky.

zařazení změny dle ZZVZ:

záporná hodnota změny	MNP				
MNP	-658 178,48 Kč	bez DPH	-933 639,31	Kč	
Oprava ZL. č.1	-5 963,12 Kč	21%DPH		Kč	
Oprava fakturace ZL. č.1	-269 497,71 Kč	celkem	-933 639,31	Kč	
kladná hodnota změny	VCP	bez DPH	816 150,89	Kč	
		21%DPH		Kč	
		celkem	816 150,89	Kč	
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny		bez DPH		Kč	
		21%DPH		Kč	
		celkem	-117 488,42	Kč	
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.					
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna PD byla zpracována.					

vyjádření AD:
Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Zpracovaná dokumentace nových doplnění bude součástí dokumentace skutečného provedení.

vyjádření TDI:
Vyvolané stavební úpravy byty nezbytné z technického hlediska a dále splnění požadavků investora.

vyjádření objednatele:
Jedná se o věcně uznatelné náklady. Změna byla vzhledem k výše uvedenému nepředvíatelná.

vyjádření orgánů památkové péče:
Není v kolizi se zájmy památkové péče.
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	rozpočet méněprací MNP
příloha č.2	rozpočet víceprací VCP
příloha č.3	vyrovnání ZL č.1
příloha č.4	oprava fakturace
Podklad č.1	projektová dokumentace
Podklad č.2	foto dokumentace
Podklad č.3	zápis z KD

za zhotovitele:	Stanislav Schütz		Datum	
za AD:	Lukáš Kružík		Datum	
za TDI:	Ing. Jiří Němec		Datum	
za objednatele:	Lubomír Heczko		Datum	

R: ZL.7-MP-3-VZT Odpočty, vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					-35 216,00
1 24098	Odlehový ventilátor do podhledu V 150 mm - koupelny		kus	-8,00000	4 402,00	-35 216,00

Položkový rozpočet

S: 606_3 ZL Rekonstrukce byt.domu Náměšť n.O. změnové listy

O: ZL.8 Změnový list č.8, elektroinstalace

R: ZL.8-MP Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Systém osvětlení – NO a příslušenství					-627,00
71Pol_65	čidlo pohybové nástěnné venkovní		kus	-1,00000	627,00	-627,00

Položkový rozpočet

S: 606_3 ZL Rekonstrukce byt.domu Náměšť n.O. změnové listy

O: ZL.9 Změnový list č.9, změna obklady, dlažby

R: ZL.9-MP Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					-171 401,33
178;771575111	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých kladených do flexibilního tmale		m2	-106,52000	596,00	-63 485,92

182;597843131	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 15,0 mm; reliéfní; pro interiér i exteriér; úhel kluzu 27 až 35 °; protiskluznost skupina C; u (za sucha) od 0,7		m2	-117,17200	921,00	-107 915,41
---------------	---	--	----	------------	--------	-------------

Díl: 781	Obklady keramické					-116 698,56
193;59782100	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk; mat. povrch reliéfní		m2	-180,92800	645,00	-116 698,56

Celkem cen bez DPH odpočty

-658 178,48 Kč

Vyrovnaní dle připomínky č.3 - změnový list č.1

Vícepráce									
DODATEK Č. 1									
P. č.	Kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cena / MJ	Cena celkem	Cena celkem
15	583318004R	Kamenivo tříděné frakce 16/32 Jihomor. kraj	t	30	435,5	13 065,00	429	12 870,00	195
17	979011111R0	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	64,98	338,5	21 995,73	333	21 638,34	357,39
18	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	64,98	220	14 295,60	217	14 100,66	194,94
19	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	974,7	15,7	15 302,79	15	14 620,50	682,29
20	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	64,98	305,5	19 851,39	301	19 558,98	292,41
21	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	129,98	34	4 419,32	33	4 289,34	129,98
22	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí	t	64,98	300	19 494,00	296	19 234,08	259,92
Celkem cena bez DPH						108 423,83		106 311,90	-2 111,93 Kč

Vyrovnaní dle připomínky č.4 - změnový list č.1

Díl:									
1 Zemní práce									
1174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění									
m3 15,00000 119,00 1 785,00									
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot									
1697908317R00 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo									
otkládání sutí a vybouraných hmot t 64,98000 331,50 21 540,87									
Celkem cena bez DPH dle RTS						23 325,87 Kč			
O	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena Indexovaná	Index ceny	Celková cena		
	HSV	Práce a dodávky HSV					19 474,68		
	1	Zemní práce					565,50		
	174201101	Zásyp jam, rýh nebo kolem objektů sypalinou bez zhutnění	m3	15,000	37,70	1,000	565,50		
	997	Přesun sutě					18 909,18		
	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	64,980	208,00	1,000	13 515,84		
	997231119	Příplatek ZKD klem vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	324,900	16,60	1,000	5 393,34		
Celkem cena bez DPH dle URS							19 474,68 Kč		
Celkem rozdíl slevy							-3 851,19 Kč		
Celkem krácení dle připomínek ke změnovým listům ZL č.1							-5 963,12 Kč		

Oprava vyfakturovaných položek dle změnového listu ZL č.1

	Mj	množství	M/C	cena bez DPH
89 71312111R00 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu 1.pp : 17,54*16,16*7,09+7,36*7,36*7,57*11,06*11,06*12,59	m ²	-203,28000	-38,00	-7 724,84
100 713191100R19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu 1.pp : 203,28	m ²	-203,28000	39,00	-7 927,92
101 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 103 mm, včetně dodávky materiálu	m	-217,20000	-26,00	-5 647,20
103 28375705R deska izolační stabilizovaná: pěnový polystyren, rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,03 kg/m ³ 1.pp : 203,28*0,1*1,05 1. a 2. pp : 368,34*1,05	m ³	-21,34440	-3 285,00	-70 116,35
48 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků pockladní beton 1 pp : 215,7955*0,00444*1,1 pořti 1 pp : 203,28*0,0021*1,1	t	-0,46958	-35 155,00	-16 508,03
50 632411150RT1 Poříz ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez psnělnice s rozprošením a uhlazením 1.pp : 17,54*16,16*7,09+7,36*7,36*7,57*11,06*11,06*12,59 12,54*9,17*16,16*22,09*45,53	m ²	-203,28000	-559,00	-113 633,62
200 97906112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložením s hrubým urovněním	t	-30,00000	-160,00	-4 800,00
201 97901111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-30,00000	-333,00	-9 990,00
202 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-30,00000	-217,00	-6 510,00
203 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-450,00000	-15,00	-6 750,00
204 979062111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-30,00000	-301,00	-9 030,00
205 979062121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-60,00000	-33,00	-1 980,00
206 979990001R00 Příplatek za skládku stavební suti	t	-30,00000	-296,00	-8 880,00
Celkem cena bez DPH oprava fakturace				-269 497,71 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 816 150,89

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	816 150,89	171 391,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 987 542,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		816 150,89	987 542,58
Objekt3	ZL.06 ZL.06-VP Pol	85 307,97	103 222,64
Objekt3 (1)	ZL.06 01 Pol	159 366,08	192 832,96
Objekt4	ZL.07 ZL.07-VP Pol	94 533,41	114 385,43
Objekt5	ZL.09 ZL.09-VP Pol	157 852,85	191 001,95
Objekt6	ZL.11 ZL.11-VP Pol	41 343,00	50 025,03
Objekt7	ZL.14 ZL.14-VP Pol	223 254,38	270 137,80
Objekt8	ZL.19 ZL.19-VP Pol	54 493,20	65 936,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt3 - ZL.06 ZL.06-VP Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 307,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 307,97	21,00%	17 914,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 222,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšt' - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt3 - ZL.06 ZL.06-VP Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	85 307,97
D1 - Úpravy povrchů vnitřní	42 852,06
D2 - Staveništní přesun hmot	1 197,55
D3 - Obklady keramické	41 258,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt3 - ZL.06 ZL.06-VP Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 307,97
D	D1		Úpravy povrchů vnitřní				42 852,06
421	K	Pol1	Omltky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	37,030	307,00	11 368,21
	PP		Omltky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké				
1281	M	SCS.Q125ACG	Schlüter-QUADEC-ACG 2,5m	m	74,400	423,17	31 483,85
	PP		Schlüter-QUADEC-ACG 2,5m				
D	D2		Staveništní přesun hmot				1 197,55
1281	K	Pol3	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,636	732,00	1 197,55
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m				
D	D3		Obklady keramické				41 258,36
415	K	Pol4	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových vnitřních nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	37,030	564,00	20 884,92
	PP		Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových vnitřních nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele				
479	K	Pol5	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	37,030	64,00	2 369,92
	PP		Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2				
1781	K	Pol6	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	427,581	4,00	1 710,32
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m				
1281	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	40,733	400,00	16 293,20
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt3 (1) - ZL.06 01 Pol

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			159 366,08
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 366,08	21,00%	33 466,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	192 832,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt3 (1) - ZL.06 01 Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

159 366,08

D1 - Podlahy z dlaždic a obklady

61 568,56

D2 - Obklady keramické

97 797,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšt' - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt3 (1) - ZL.06 01 Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							159 366,08
D	D1		Podlahy z dlaždic a obklady				61 568,56
575	K	Pol46	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	106,520	578,00	61 568,56
	PP		Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm				
D	D2		Obklady keramické				97 797,52
575	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	180,928	400,00	72 371,20
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
764	K	Pol47	Dlažba keramická 300x300x9 mm	m2	117,172	217,00	25 426,32
	PP		Dlažba keramická 300x300x9 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt4 - ZL.07 ZL.07-VP Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 533,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 533,41	21,00%	19 852,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 385,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt4 - ZL.07 ZL.07-VP Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	94 533,41
D1 - Zemní práce	2 567,81
D2 - Základy a zvláštní zakládání	9 250,84
D3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 523,30
D4 - Vodorovné konstrukce	41 674,50
D5 - Komunikace	7 772,96
D3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 744,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt4 - ZL.07 ZL.07-VP Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							94 533,41
	D	D1	Zemní práce				2 567,81
'071	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,152	1 300,00	1 497,60
	PP		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných				
'301	K	Pol9	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1,152	104,00	119,81
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
'701	K	Pol10	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	11,520	20,00	230,40
	PP		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m				
'201	K	Pol11	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	1,152	235,00	270,72
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m				
'101	K	Pol12	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku	m3	1,152	252,00	290,30
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku				
'000	K	Pol13	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,152	138,00	158,98
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4				
	D	D2	Základy a zvláštní zakládání				9 250,84
'071	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	1,155	2 830,00	3 268,65
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprckládaného tř. C 20/25				
'071	K	213311113	Polštáře ztuhlé pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	2,310	1 320,00	3 049,20
	PP		Polštáře ztuhlé pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm				
'313	K	Pol16	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,152	2 546,00	2 932,99
	PP		Beton základových pasů prostý C 16/20				
	D	D3	Svislé a kompletní konstrukce				11 523,30
'071	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,143	39 900,00	5 705,70
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
'071	K	279113142	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,760	1 010,00	5 817,60
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm				
	D	D4	Vodorovné konstrukce				41 674,50
'071	K	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	10,500	569,00	5 974,50
	PP		Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spěr, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných				
'071	M	58388022	stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný	kus	10,500	3 400,00	35 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný				
	D	D5	Komunikace				7 772,96
071	K	935932116	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	2,000	1 950,00	3 900,00
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli				
7071	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	4,000	548,00	2 192,00
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár. s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého				
071	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	4,080	412,00	1 680,96
	PP		kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá				
	D	D3	Svislé a kompletní konstrukce				21 744,00
071	K	311213213	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 20 mm	m3	1,440	15 100,00	21 744,00
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene šlípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (ne vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt5 - ZL.09 ZL.09-VP Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

157 852,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 852,85	21,00%	33 149,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 001,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt5 - ZL.09 ZL.09-VP PoI

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 852,85

D1 - Svislé a kompletní konstrukce

157 852,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt5 - ZL.09 ZL.09-VP PoI

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							157 852,85
		D1	Svislé a kompletní konstrukce				157 852,85
!264:	K	Pol25	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	157,480	706,00	111 180,88
		PP	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace				
!264:	K	Pol26	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	49,810	937,00	46 671,97
		PP	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt6 - ZL.11 ZL.11-VP Pol

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 343,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 343,00	21,00%	8 682,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 025,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt6 - ZL.11 ZL.11-VP PoI

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 343,00

D1 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení

41 343,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt6 - ZL.11 ZL.11-VP Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 343,00
D	D1		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				41 343,00
1101	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	kus	22,000	281,00	6 182,00
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu do 0,09 m2				
1101	K	741372111	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,09 m2	kus	22,000	292,00	6 424,00
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu do 0,09 m2				
5011	K	Pol29	Montážní materiál	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Montážní materiál				
4821	K	Pol30	Svítidlo LED PANEL 12 W hranaté, vestavné (koupelny)	kus	22,000	395,00	8 690,00
	PP		Svítidlo LED PANEL 12 W hranaté, vestavné (koupelny)				
4822	K	Pol31	Svítidlo LED 18 W přisazené (schodiště)	kus	12,000	571,00	6 852,00
	PP		Svítidlo LED 18 W přisazené (schodiště)				
4822	K	Pol32	Svítidlo LED 15 W přisazené	kus	6,000	551,00	3 306,00
	PP		Svítidlo LED 15 W přisazené				
4822	K	Pol33	Svítidlo přisazené E27, IP44 (sklep)	kus	23,000	343,00	7 889,00
	PP		Svítidlo přisazené E27, IP44 (sklep)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt7 - ZL.14 ZL.14-VP Pol

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			223 254,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 254,38	21,00%	46 883,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		270 137,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt7 - ZL.14 ZL.14-VP Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

223 254,38

D1 - Vodorovné konstrukce

188 599,36

D2 - Staveništní přesun hmot

1 666,03

D3 - Izolace tepelné

32 988,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt7 - ZL.14 ZL.14-VP Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							223 254,38
D	D1		Vodorovné konstrukce				188 599,36
1020	K	Pol34	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	201,280	937,00	188 599,36
		PP	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná				
D	D2		Staveništní přesun hmot				1 666,03
1281	K	Pol3	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,276	732,00	1 666,03
		PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m				
D	D3		Izolace tepelné				32 988,99
1281	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	201,280	34,10	6 863,65
		PP	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně				
1281	M	ISV.8592248000 260	Isover ORSIK 100mm, $\lambda D = 0,038$ (W·m-1·K-1), 1200x600x100mm, univerzální izolace do šikmých střech.	m2	201,280	125,60	25 280,77
		PP	Isover ORSIK 100mm, $\lambda D = 0,038$ (W·m-1·K-1), 1200x600x100mm, univerzální izolace do šikmých střech.				
1713	K	Pol37	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	422,285	2,00	844,57
		PP	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť - ZL.č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt8 - ZL.19 ZL.19-VP Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 493,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 493,20	21,00%	11 443,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 936,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšt' - ZL č.2 - VCP aktuální

Objekt:

Objekt8 - ZL.19 ZL.19-VP Pol

Místo:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 493,20
D1 - Svislé a kompletní konstrukce	35 406,00
D2 - Konstrukce zámečnické	1 296,00
D3 - Malby	1 609,20
D4 - Vnitřní vodovod	16 182,00